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Yedikıta Dergisi olarak Aralık 2016 itibariyle 100. sayımızı 
yayınladık. Bu 100 sayı boyunca da birbirinden orijinal makale-
ler neşrettik, röportajlar gerçekleştirdik. Temel gayelerimizden 
biri, okuyucularımıza en doğru tarihî bilgileri ulaştırmak, ko-
nusunda uzman kişileri konuşturmaktı. Bu noktada düşündük 
ki, benzer konu başlıkları altındaki yazılarımızı/röportajlarımızı 
bir araya getirip kitaplaştırırsak, bu konularla ilgilenen okuyu-
cularımız için büyük bir kolaylık yapmış olacağız. İşte Yedikıta 
kitapları bu düşünceyle hayat bulmuştu. “Osmanlı Gidince”, 
Yedikıta röportajları serisini başlatan ilk kitabımız ve Yedikı-
ta’nın da ikinci kitabı oldu.

Şimdiye kadar yayınladığımız röportajları bir araya getirin-
ce, Osmanlı’nın mührünü vurduğu fakat bugün sınırlarımız 
dışında kalan topraklar ve Osmanlı’dan sonraki “biz” hakkın-
da hayli sohbet ettiğimizi gördük. Balkanlardan Ortadoğu’ya, 
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Kırım’dan Kıbrıs’a ve tabii ki İstanbul’a dair mevzulardı bun-
lar. Konuştuklarımız arasında Evlad-ı Fatihan da geçiyordu, 
hâlâ paramparça olan Ortadoğu da. Mimar Sinan olmasaydı 
Ayasofya olmazdı da denildi, Kıbrıs’ın üçte ikisinin vakıf arazisi 
olduğu da. Fakat herhalde en ilginç röportajımız, yaşadığımız 
şu modern zamanlarda bir akıncı’yla yaptığımızdır. Bu fedakâr 
şahıs, İstanbul’dan kalkıp Bulgaristan’a gitmiş ve meşhur akıncı 
beylerinden Malkoç Bey’in türbesini tamir etmişti. İstanbul de-
mişken, hayatını İstanbul’a adamış meşhur simalardan İbrahim 
Hilmi Tanışık’ın, onun gibi İstanbul sevdalısı torunu İbrahim 
Akın Kurtoğlu’yla da bir söyleşimiz olduğunu hatırlatalım.

Vakit ayırıp sorularımızı cevaplayanlar; bu kitapta en çok söz 
hakkına sahipler. Hepsine teşekkürlerimizi sunarız. Ayrıca, rö-
portajların yapılmasında, deşifresinde, editörlüğünde, kısacası 
bu kitabın ortaya çıkmasında emeği geçen her bir arkadaşımıza 
da teşekkür ederiz.

Keyifli okumalar…




